



Adamjee Life Assurance Co. Ltd.

Principal Office: 3rd and 4th Floor, Adamjee House,
I.I.Chundrigar Road, Karachi - 74000

UAN: +92-111-11-LIFE(5433) Fax: +92-21-38630011

www.adamjeelife.com

CoronaCover

Stay Safe and Enjoy Coverage



111-11-LIFE(5433) www.adamjeelife.com



With precautionary measures including adapting social distancing, wearing mask and sanitizing your hands, being the best possible defense against the ongoing Covid-19 Pandemic, the nature of this disease dictates that we take every step that is necessary to keep ourselves as well as our loved ones secure.

Despite all the safety and precautionary measures, there is still a chance that an individual can get infected which can have very severe consequences for the individual and his / her family. In these turbulent times Adamjee Life offers a unique protection plan enabling customers to acquire protection against the Covid-19 Pandemic by the name of CoronaCover.

What is CoronaCover?

CoronaCover is a specialized cover that is offered by Adamjee Life Assurance Company limited enabling customers to get themselves as well as their family insurance coverage against the Covid-19 Pandemic.

The Offer

CoronaCover offers coverage exclusively against the Covid-19 Pandemic, which has following 3 components.



Reimbursement of the Corona Test costs as per the given limit in case the test comes out positive



Daily Hospital Cash Allowance in case of hospitalization due to Covid-19



Death benefit in case of death due to Covid-19

Pricing and Packages

Customers can avail the CoronaCover for themselves as well as their family members through conveniently designed packages. The details and pricing of these packages are mentioned below:

Benefit Limits per Insured Person

	Basic (PKR)	Classic (PKR)	Executive(PKR)
Covid 19 Diagnostic Test reimbursement	5,000	6,000	7,000
Daily Cash Benefit for Hospitalization due to Covid 19	5,000	10,000	15,000
Daily Cash Benefit in case Insured person is put on a ventilator during hospitalization	7,500	15,000	22,500
Lumpsum Benefit on Death due to Covid 19	100,000	150,000	200,000
3 month Premium for Individual	800	1,350	1,900
6 month Premium for Individual	1,350	2,400	3,475
3 month Premium for family	2,950	5,475	8,000
6 month Premium for Family	5,500	10,350	15,225

- Family Constitutes 2 Adults (Self & Spouse - aged 18 – 59 years) and maximum of 4 unmarried Children (aged 3 months – 24 years)
- Death benefit not applicable for children below 18 years of age

Unique Proposition of Corona Cover

- Diagnostic test reimbursement, hospitalization and death cover under one umbrella
- Enhanced Daily Cash allowance in case of ventilator usage during hospitalization
- Complete Family Coverage under one plan
- Complimentary online consultation via the Sehat Kahani mobile app

How to Subscribe?

CoronaCover is exclusively available at Adamjee Life website www.adamjeelife.com. The customer can obtain the cover by following three easy steps:

- Visit the Adamjee Life website; www.adamjeelife.com
- Opt for the CoronaCover
- Provide the required information
- Make payment via CreditCard

Terms and Conditions & Exclusions

- Test reimbursement only applicable in case of positive test (not applicable for negative tests)
- Hospitalization considered a 24 hour stay in hospital up to a maximum of 30 days during the coverage period
 - In case of ventilator hospitalization the maximum number of days will be 20
 - Each day on a ventilator is counted as 1.5 hospitalization days
 - Per confinement benefit is limited to maximum consecutive 20 days of hospitalization
 - A 15 day gap is required to avail the benefit in case of consecutive hospitalizations
- Maximum coverage age is 60 years for Adults and 25 years for Children
- Maximum Entry age for Adults is 18 – 59 years and Children is between 3 month – 24 years
- Free Look Period of 14 days
- Waiting Period of 14 days from the date of subscription
- Children have to be unmarried to be included in the coverage

Exclusions

- Any claim other than due to Covid-19
- Pre-existing Covid-19 conditions
- Claim incurred during waiting period
- Negative Covid-19 test results
- Claim incurred outside Pakistan

کورونا کور
محفوظ رہیں اور کوریج کا فائدہ حاصل کریں




adamjeelife

آدم جی لائف ایشورنس کمپنی

پرنسپل آفس: تیسری اور چوتھی منزل، آدم جی ہاؤس، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی-74000

UAN: +92-111-11-LIFE(5433) | Tel: +92-21-38677100 | Fax: +92-21-38630011

www.adamjeelife.com

111-11-LIFE(5433) www.adamjeelife.com


adamjeelife

کورونا کور کی اونٹھی تجاویز

- ☆ ایک ہی پلان میں تشخیص کے ٹیسٹ، اسپتال میں زیر علاج رہنے اور وفات کی صورت میں کور
- ☆ اسپتال میں زیر علاج رہنے کے دوران ہینٹیلیٹر پر رکھے جانے پر روزانہ زائد کیش الاؤنس
- ☆ ایک ہی پلان میں پورے اہل خانہ کی کورج
- ☆ ”صحت کہانی موبائل ایپ“ کے ذریعے آن لائن مشاورت

سبسکرائب کیسے کریں؟

- کورونا کور آدم جی لائف کی ویب سائٹ www.adamjeelife.com پر خصوصی طور پر دستیاب ہے۔ کسٹمر درج ذیل تین اقدام سے کور کو حاصل کر سکتا ہے۔
- ☆ آدم جی لائف کی ویب سائٹ www.adamjeelife.com پر جائیں۔
- ☆ کورونا کور پروڈکٹ کا انتخاب کریں۔
- ☆ مطلوبہ معلومات فراہم کریں۔
- ☆ کریڈٹ کارڈ کے ذریعے ادائیگی کریں۔

قوائد و ضوابط

- ☆ ٹیسٹ کی قیمت کی ادائیگی اسی صورت ہوگی کہ جب کورونا ٹیسٹ مثبت آئے (منفی آنے کی صورت میں ادائیگی نہیں کی جائے گی)
- ☆ اسپتال میں زیر علاج رہنے کی کم از کم مدت 24 گھنٹے ہیں جس پر ادائیگی واجب ہوگی اور زیادہ سے زیادہ 30 دن ہیں۔
- ☆ ہینٹیلیٹر پر رکھے جانے پر اسپتال کے اخراجات کی ادائیگی 20 کی ہوگی۔
- ☆ ہینٹیلیٹر پر ایک یوم 1.5 دن گنے جاتے ہیں۔
- ☆ فی کسٹائنٹ سینٹ اسپتال میں رہنے کے 20 مسلسل دنوں کے ساتھ محدود ہے۔
- ☆ مسلسل اسپتال میں زیر علاج رہنے کی صورت میں اس سینٹ کو حاصل کرنے کے لیے 15 دنوں کا وقفہ لازم ہے
- ☆ بڑوں کے لیے کورج کی زیادہ سے زیادہ عمر 60 سال ہے اور بچوں کے لیے 25 سال ہے۔

- ☆ فری لک پیریڈ / مفت نظر ثانی کی مدت 14 دن ہیں۔
- ☆ انتظار کا دورانیہ سبسکریپشن کی تاریخ سے 14 دن ہے۔
- ☆ غیر شادی شدہ بچے اس کورج میں شامل ہیں۔

مستثنیات

- ☆ کورونا 19 کے علاوہ کوئی کلیم ہو
- ☆ پہلے سے ہی کورونا 19 میں مبتلا ہو
- ☆ انتظار کے دورانیے میں کیا گیا کلیم
- ☆ کورونا 19 کے ٹیسٹ میں منفی نتیجہ
- ☆ پاکستان کے باہر کلیم کیا جائے

معاشرتی فاصلے کو اپنانے سمیت احتیاطی تدابیر کے ساتھ ماسک پہننا اور اپنے ہاتھوں کو صاف کرنا، جاری کوویڈ 19 وبائی امراض کے خلاف بہترین دفاع ہے، اس بیماری کی فطرت ہمیں حکم کرتی ہے کہ ہم ہر قدم اٹھاتے ہیں جو اپنے آپ کو بھی برقرار رکھنے کے لئے ضروری ہے پیاروں کو بھی۔ تمام تر حفاظتی اور احتیاطی تدابیر کے باوجود، ابھی بھی ایک موقع موجود ہے کہ ایک فرد انفیکشن کا شکار ہو سکتا ہے جو بہت شدید ہو سکتا ہے۔ اس لیے ہر شخص اور اس کے اہل خانہ کے لئے ان ہنگامی اوقات میں آدم جی لائف ایک منفرد تحفظ کا منصوبہ پیش کرتا ہے جو صارفین کو اس قابل بناتا ہے وہ کورونا کور کے نام سے کوویڈ 19 کی وبائی امراض سے تحفظ حاصل کر سکیں۔

کورونا کور کیا ہے؟

کورونا کور ایک خاص کور ہے جو کہ آدم جی لائف ایٹورنس کمپنی کی طرف سے پیش کی جا رہی ہے جو کہ ہر شخص کو اس قابل بناتا ہے کہ کوویڈ 19 سے خود کو اور اپنے گھر والوں کو محفوظ رکھیں۔

پیشکش کیا ہے؟

کورونا کور کوویڈ 19 عالمی وبا کے خلاف کورج پیش کرتا ہے جس کے تین عناصر ہیں۔



ٹیسٹ مثبت آنے کی صورت میں کورونا ٹیسٹ کے بتائے گئے حدود میں اخراجات کی ادائیگی



کوویڈ 19 کی وجہ سے اسپتال میں داخل ہونے کی صورت میں روزانہ ہاسپٹل کیش



کوویڈ 19 کی وجہ سے وفات پانے پر دیتھ سینٹ

قیمت اور پیکیجز

کسٹمر آسان مرتب پیکیجز کے ذریعے خود کے لیے کورونا کور ایٹورنس استعمال کر سکتا ہے۔ ان پیکیجز کی تفصیلات اور قیمت درج ذیل ہے۔

ایگزیکٹو (روپے میں)	کلاسک (روپے میں)	بیسک (روپے میں)	
7,000	6,000	5,000	کوویڈ 19 کی تشخیص کے ٹیسٹ کی ادائیگی
15,000	10,000	5,000	کوویڈ 19 کی وجہ سے اسپتال میں زیر علاج ہونے پر کیش سینٹ
22,500	15,000	7,500	اسپتال میں زیر علاج رہنے کے دوران ہینٹیلیٹر پر رکھے جانے پر کیش سینٹ
200,000	150,000	100,000	کوویڈ 19 کی وجہ سے وفات پر یکمشت رقم
1,900	1,350	800	تین مہینے کا پریمیم
3,475	2,400	1,350	چھ مہینے کا پریمیم
8,000	5,475	2,950	اہل خانہ کے لیے تین مہینے کا پریمیم
15,225	10,350	5,500	اہل خانہ کے لیے چھ مہینے کا پریمیم

- ☆ فیملی میں دو بڑے لوگ شامل ہیں (خود پالیسی ہولڈر اور اس کا شریک حیات) اور زیادہ سے زیادہ 4 غیر شادی شدہ بچے (جن کی عمر 3 مہینے سے 24 سال کے درمیان ہو)
- ☆ 18 سال سے کم عمر کی بچوں کی وفات پر دیتھ سینٹ نہیں ملے گا۔